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

APTO
V. STO. ESTÉFANO

R$ 290 MIL
Boa localização da rua Vicente 
Fernandes Pinto, vago, AU = 
62 m², c/ 2 dorm., 1 c/ AE, 
wc social, living, cozinha, 

lavandeira, garagem p/ 1 carro, 
cond. R$ 429,00 - REF.: 14.610

APTO
V. STO. ESTÉFANO

R$ 320 MIL
Ótima oferta, abaixo da 

avaliação, c/ 3 dorm., suíte, 
living p/ 2 amb. c/ sacada, 

coz. c/ AE, garagem p/ 1 carro, 
AU = 75 m², lazer completo - 

REF.: 15.024

SOBRADO COND.
FECHADO - SACOMÃ

R$ 323 MIL
Ótima oferta, abaixo da 

avaliação, travessa da Rua 
Alencar de Araripe, c/ 2 dorm. 
c/ AE, wc social, sala, cozinha 
planejada, lavanderia, garagem 

p/ 1 carro  - REF.: 14.885

APTO
JD. DA SAÚDE

R$ 340 MIL
Próx. a rua do Boqueirão, vago, 

c/ 2 dormitórios c/ AE, wc 
social, living p/ 2 amb., cozinha 

c/ AE, lavanderia, garagem 
p/ 1 carro, área útil de 58m², 

condomínio somente
R$ 320,00 - REF.: 14.299

APTO
V. MARIANA
R$ 350 MIL

A 350 m do Metrô, AU = 
84 m², vago, c/ 2 dorm., wc 
social, sala, jd. de inverno, 

cozinha, despensa, lavanderia, 
dep. p/ empreg., s/ garagem, s/ 

elevador - REF.: 14.350

APTO
V. GUMERCINDO

R$ 360 MIL
Ótima oferta, c/  3 dorm. c/ 
AE, wc social, living p/ 2 
ambientes, cozinha c/ AE, 

lavanderia, garagem p/ 1 carro, 
ótima localização da rua D. 
Bernardo Nogueira, estuda 
propostas - REF.: 13.850

TÉRREA
V. STO. ESTÉFANO

R$ 370 MIL
Próximo ao Colégio Renovação, 
terreno 8 x 20 mts., construção 

120m², c/ 2 dormitórios, 
wc social, sala, cozinha, 

lavanderia, dep. p/ empreg., 
gar. p/2 carros - REF.: 14.881

APTO
V. STO. ESTÉFANO

R$ 378 MIL
Bom acabamento, c/ 2 dorm.
c/ AE, suíte, wc sovial, living 

p/ 2 amb. c/ sacada, cozinha c/ 
AE, lavanderia c/ AE, garagem 
p/ 1 carro, área útil de 58 m² - 

REF.: 14.106

APTO
BQ. DA SAÚDE

R$ 380 MIL
Ótimo local da Av. Bq. da 

Saúde, reformado, bom acabto., 
c/ 2 dorm., wc social, living 

p/ 2 amb. c/ sacada, coz. 
planejada, gar. p/ 1 carro, lazer 

completo - REF.: 14.978

SOBRADO
JABAQUARA
R$ 390 MIL

Próx. a rua Barrânia, c/ 2 dorm., 
suíte, wc social, sala, cozinha 
c/ AE, despensa, lavanderia, 

wc p/ empreg., quintal c/ 
churrasq., gar. p/ 2 carros - 

REF.: 14.197

SOBRADO
COND. FECHADO

R$ 430 MIL
Travessa da Av. Bq. da Saúde, 
próximo ao colégio OEMAR, 
vago, c/ 2 dorm., wc social, 
living p/ 2 amb., lavabo, coz. 
c/ AE, garagem p/ 2 carros - 

REF.: 13.629

APTO
V. GUMERCINDO

R$ 450 MIL
Ótimo local da Av. Ramalho 
Ortigão, área útil de 82 m², 
vago, c/ 2 dorm. c/ AE, wc 

social, living p/ 2 amb., 
cozinha, lavanderia, qto. e wc 
p/ empreg, garagem p/ 1 carro 

- REF.: 14.627

SOBRELOJA
V. DAS MERCÊS

R$ 450 MIL
Excelente local comercial, próx. 

ao posto policial, AU = 120 
m², c/ 2 salas, sala de espera, 

recepção, wc, mobiliado p/ 
consultório odontológico, ótimo 
p/ investimento - REF.: 14.918

APTO
BQ. DA SAÚDE

R$ 469 MIL
Impecável, todo reformado, 

ótima localização da rua 
Samambaia, área útil de 88 

m², c/ 3 dormitórios c/ AE, wc 
social, living p/ 2 amb., lavabo, 
cozinha planejada, lavanderia, 

gar. p/ 1 carro. - REF.: 14.493

SOBRADO
V. STO. ESTÉFANO

R$ 480 MIL
Reformado, impecável, c/ 3 

dormitórios, wc social, living, 
sl. de Jantar, cozinha c/ AE, 

lavanderia, quintal c/ churrasq., 
garagem p/ 1 carro, estuda 

permuta c/ apto. menor valor - 
REF.: 14.857

SOBRADO
JD. DA SAÚDE

R$ 495 MIL
Ótimo local da rua Diogo 

Freire, vago, c/ 2 dorm., wc 
social, amplo living p/ 2 amb., 

cozinha, lavanderia, dep. p/ 
empreg., quintal, garagem p/ 1 

carro - REF.: 14.826

TERRENO
CHÁCARA INGLESA

R$ 500 MIL
Ótima localização do bairro, 

terreno localizado na rua Itaoca 
esquina com rua Guiratinga, 

terreno plano c/ 168 m², ótimo 
para residência - 
REF.: 14.797

SOBRADO
V. GUMERCINDO

R$ 530 MIL
Ótimo local da rua D.Bernardo 

Nogueira, reformado, c/ 2 
dorm., wc social, living, 

cozinha c/ AE, lavanderia, wc p/ 
empeg., garagem p/ 1 carro - 

REF.: 14.784

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE

R$ 550 MIL
Ótima localização, travessa 
da rua Tiquatira, vago, c/ 3 

dormitórios, wc social, sala, 
lavabo, cozinha, lavanderia, 
garagem p/ 3 carros, estuda 

proposta - REF.: 13.869

SOBRADO
JD. DA SAÚDE

R$ 550 MIL
Trav. da rua do Boqueirão, 
terreno aprox. 9 x 20 mts., 

construção 170 m², c/ 3 dorm. 
c/ AE, suíte, living p/ 2 amb., 

lavabo, coz. c/ AE, dep. p/ 
empreg., gar. p/ 3 carros - 

REF.: 14.933

SOBRADO COM. / RES. 
BQ. DA SAÚDE

R$ 550 MIL
Ótimo local da Av. Bq. da 

Saúde, bom p/ moradia, ótimo 
p/ fins comerciais, c/ 3 dorm., 

wc social, living p/ 2 amb., 
coz., dep. p/ empreg., gar. p/ 
2 carros, terreno 5 x 32 mts. - 

REF.: 14.836

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE

R$ 580 MIL
Ótimo local, trav. da rua 

Jussara, c/ 3 dorm., wc social, 
living p/ 2 amb., lav, coz. c/ AE, 

desp, dep. p/ emp., gar. p/ 2 
carros, estuda apto. menor valor 

na região - REF.: 14.376

(2) CASAS
STO. ESTÉFANO

R$ 600 MIL
Terreno 8 x 29 mts., construção 
236 m², sendo um c/ 3 dorm., 

sala, coz., wc, lavand., e outra c/ 
1 dorm., sala, coz., wc, lavand., 
gar. 5 carros, ótimo p/ renda ou 

2 famílias - REF.: 14.827

TÉRREA
V. GUMERCINDO

R$ 640 MIL
Terreno 345 m², construção 

170 m², c/ 3 dorm., wc social, 
living p/ 2 amb., lavabo, 

cozinha, qto.despejo, wc p/ 
empreg., ampllo quintal, gar. p/ 

3 carros - REF.: 14.690

SOBRADO
V. GUMERCINDO

R$ 645 MIL
Reformado, bom acabamento, 
c/ 3 dorm., 2 suítes, living p/ 2 
amb. c/ amplo terraço, cozinha 

planejada, dependência p/ 
empreg., garagem p/ 2 carros - 

REF.: 14.344

TÉRREA
BQ. DA SAÚDE

R$ 650 MIL
Ótimo local, trav. da tua 

Tiquatira, c/ 3 dorm. c/ AE, wc 
social, living, copa, cozinha, 
lavanderia, depósito, wc p/ 

empreg., gargem p/ 2 carros, 
terreno 7,5 x 20 mts., constr. 

142 m² - REF.: 14.820

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE

R$ 680 MIL
Vago, c/ 3 dorm., wc social, 

living, cozinha, qto. p/ despejo, 
dep. p/ empreg., gar. p/ 3 

carros, fundos c/ edícula c/ 2 
dorm., wc, ótimo local -

REF.: 14.279

TERRENO
375 M²

R$ 680 MIL
Ótima localização do bairro 
Bosque da Saúde, terreno 

medindo 10 x 37,50 mts., ótimo 
para construtores, ou mesmo 
finalidades comerciais, estuda 

propostas - REF.: 14.597

SOBRADOS NOVOS
BQ. DA SAÚDE

R$ 680 MIL
Excelente localização, próx. a 

rua Tiquatira, c/ 3 dorm., suíte, 
jd. inverno, wc social, living 
p/ 2 amb., lavabo, cozinha, 

lavanderia, garagem p/ 2 carros 
- REF.: 14.671

TERRENO
BQ. DA SAÚDE

R$ 690 MIL
Excelente oferta, ótima 

localização, próx. a rua Tiquatira, 
ótimo p/ construtores p/ construir 

3 sobrados, terrreno plano c/ 
aprox. 12 x 27mts., perfazendo 

323 m², venha conferir 
pessoalmente - REF.: 14.140

SOBRADO
CHÁCARA INGLESA

R$ 690 MIL
Ótimo local da rua Guiratinga, 

c/ 3 dorm., armários 
embutidos, suíte, wc social, 

living, coz. c/ AE, dep. p/ emp., 
gar. p/ 4 carros, construção 

163 m² - REF.: 14.726

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE

R$ 700 MIL
Impecável, ótimo acabto., c/ 
3 dorm. c/ AE, suíte c/ hidro, 

living p/ 2 amb., cozinha c/ AE, 
dep. p/ empregada, garagem p/ 
2 carros, excelente localização 

- REF.: 14.700

SOBRADO
V. DAS MERCÊS

R$ 700 MIL
3 suítes, living p/2 amb., sl. 
Jantar, lavabo, coz. c/ AE, 
dep. p/ empreg., quintal c/ 
churrasq., gar. p/ 2 carros, 

terreno 6 x 25 mts., construção 
de 176 m² - REF.: 14..215

SOBRADO - METRÔ 
A. DO IPIRANGA

R$ 760 MIL
A 500 mts. do metrô, c/ 3 

suítes, living p/ 2 amb., lavabo, 
coz. c/ AE, dep. p/ empreg., 
gar. p/ 4 carros, construção 

157 m², estuda permuta imóvel 
menor valor - REF.: 13.566

TÉRREA
BQ. DA SAÚDE

R$ 780 MIL
Terreno aprox. 11 x 30 mts., AC 
= 300 m², c/ 3 dorm., 2 suítes, 
living, sl. Jantar, sl. TV, lavabo, 
cozinha, dep. p/ empreg., gar. 
p/ 5 carros, edícula indep. c/ 2 

dorm., suíte - REF. 14.665

SOBRADO
V. BRAS. MACHADO

R$ 790 MIL
Impecável, reformado, terreno 

10 x 20 mts., AC = 190 m², c/ 
3 dorm. c/ AE, suíte c/ hidro, 
escritório, living p/ 2 amb., sl. 
jantar, lavabo, coz. c/ AE, dep. 
p/ empreg., gar. p/ 2 carros - 

REF.: 14.840

APTO
BQ. DA SAÚDE

R$ 820 MIL
Ótima localização da rua 

Samambaia, área útil de 92 
m², c/ 3 dorm. c/ AE, suíte, 

wc social, living p/ 2 amb. c/ 
sacada, cozinha c/; AE, wc p/ 

empreg., garagem p/ 2 carros - 
REF.: 14.600

TÉRREA
V. GUMERCINDO

R$ 850 MIL
Terreno 8 x 30mts., c/ 2 dorm. 
c/ AE, suíte, living p/ 3 amb., 

escritório, sl. jantar, coz. c/ AE, 
edícula c/ estúdio de 28m² (c/ 
2 salas climatizadas), depósito, 
amplo quintal gar. p/ 2 carros - 

REF.: 14.854

SOBRADO
JD. DA SAÚDE

R$ 890 MIL
3 suítes c/ AE e ar 

condicionado,  living p/ 2 
amb., lavabo, coz.c/ AE, dep. p/ 
empreg., quintal c/ churrasq., 

amplo escritório, gar. p/ 2 
carros, terreno 188m², constr. 

153 m² - REF.: 15.029

TÉRREA
CIDADE VARGAS

R$ 900 MIL
Terreno 389 m², construção 

160 m², amplíssimo quintal, c/ 
3 dorm., wc sovial, living p/ 2 
amb. c/ lareira, cozinha c/ AE, 
dep. p/ empreg., garagem p/ 4 

carros - REF. 14.861

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE

R$ 900 MIL
Terreno 10 x 25 mts., 

construção 315 m², vago, c/ 4 
dorm. c/ AE, suíte, living p/ 2 
amb., sl. Jantar, lavabo, coz. 
c/ AE, dep. p/ empreg., qto. 

despejo, quintal c/ churr., gar. 
p/ 5 carros - REF.: 14.922

TÉRREA
JD.DA SAÚDE
R$ 950 MIL

Terreno 320 m², constr. 230 
m², c/ 3 dorm. c/ AE, 2 suítes, 
living p/ 2 amb., lavabo, coz. c/ 
AE, dep. p/ empreg., gar. p/ 3 
carros, amplo quintal c/ churr., 
amplo salão - REF.: 14.317

APTO
V. MASCOTE
R$ 960 MIL

Prédio seminoovo, lazer 
completo, c/ 3 dorm. c/ AE, 
suíte c/ closet e hidro, living 

/ 2 amb., ampla sacada 
envidraçada, lavabo, coz. 

planej, dep. p/ empreg., gar. p/ 
3 carros - REF.: 15.005

SOBRADO
JD. DA SAÚDE

R$ 990 MIL
Terreno 9 x 24 = 218 m², AC 
= 206 m², c/ 3 dorm. c/ AE, 

suíte, living p/ 2 amb., lavabo, 
copa, coz. c/ AE, despensa, wc 

p/ empreg., gar. p/ 6 carros, 
estuda permuta por apto. - 

REF.: 14.631

TÉRREA + EDÍCULA 
JD. DA SAÚDE

R$ 990 MIL
3 dorm., suíte, living p/ 2 

amb., coz. c/ AE, despensa, 
qto. despejo, dep. p/ empreg., 
jardim, amplo quintal, gar. p/ 5 
carros, mais ampla edícula c/ 
2 dorm., suíte, sala, coz, wc  - 

REF.: 14.287

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE

R$ 990 MIL
Excelente sobrado, terreno 5 

x 35 m, construção 217 m², 3 
suítes c/ AE, sl. estar, sl. jantar, 
lavabo, coz. c/ AE, despensa, 

dep. empreg., garagem subsolo 
p/ 4 carros - REF.: 14.437

TÉRREA
SAÚDE

R$ 1.100 MIL
Ótimo local, a 700m do Metrô 
Saúde, ótimo p/ moradia e fins 

comerciais, terreno 275m², 
AC = 260 m², c/ 3 dorm., 

suíte, living p/ 2 amb., cozinha, 
quintal c/ churrasq., garagem 
p/ 4 carros - REF.: 15.016

APTO
BQ. DA SAÚDE
R$ 1.200 MIL

AU = 121,50m², c/ 3 dorm. 
c/ AE, suíte, closet, living p/ 
2 amb. c/ sacada gourmet, 

lavabo, coz. planej., despensa, 
gar. p/ 2 carros, depósito, 

ampla área de lazer completa - 
REF.: 15.047

APTO
BQ. DA SAÚDE
R$ 1.200 MIL

Ampla sacada gourmet, gar. 
p/ 3 carros, c/ 3 dorm. c/ AE, 

suíte c/ closet, living p/ 2 amb., 
escritório, lavabo, coz. planej., 
depósito, AU = 121 m², lazer 

completo - REF.: 15.048

SOBRADO
JD. DA SAÚDE
R$ 1.780 MIL

Impecável, construção 
seminova, amplo quintal c/ 

piscina c/ ampla área gourmet, 
terreno 360m², constr. 388m², 
4 suítes c/ AE, living p/ 3 amb. 

c/ lareira, gar. p/ 4 carros - 
REF.: 14.673

SOBRADO
JD. DA SAÚDE
R$ 1.800 MIL

Acabto. de 1ª, AT = 314 m², 
AC = 312 m², c/ 3 suítes 
c/ AE, living p/ 3 amb., sl. 

TV, copa, coz. c/ AE, dep. p/ 
empreg., amplo quintal, lindo 

espaço gourmet, gar. p/ 5 
carros - REF.: 12.473
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PLANALTO PAULISTA/ 
EXCELENTE CASA TÉRREA 

Terreno de 750 m2, casa com 
3 dormitórios , sala , copa, 

cozinha, lavanderia, 7 vaga de 
garagem. Aceita imóvel casa 
ou apto. Otima oportunidade.

Ref  01- 2622
SOBRADO VILA GUARANI   

R$ 560MIL
Próx. Metrô Jabaquara, c/ 3 
dorms, sacada, sala 2 ambs, 
copa coz, qtal c/ churr, s. festa, 
entrada lateral, 2 vgs gar, terreno 
(5,15x30), bem localizado, ótimo 

investimento!  REF.:12-3158

APTO NOVÍSSIMO
PRÓX. À AV CURSINO

E AV. BOSQUE
R$ 950 MIL 

Do jeito que você procura! 
Andar alto, Sacada Gourmet 

ampla com churrasqueira, 
3 dormitórios, suíte, sala 2 

ambientes, acabamento em 
porcelanato, 2 vagas de ga-

ragem, tudo novo,condomínio 
espetacular, completo com 

piscina, salão de jogos, festas 
etc. Boa localização, rua 

tranquila. Marque uma visita e 
compre! REF.:61-3063

SOBRADO PQ 
JABAQUARA  / 10 MIN. 
CONCEIÇÃO R$ 540 MIL
4 dorms, suíte, arms, sacada, 
coz, sala 2 ambientes, nada à 
fazer, 2 vagas de gar, quintal 
e portão automatico, 203 m2 
construídos. REF.:11-3131
APTO VILA GUARANI/ 

CONCEIÇÃO R$ 850 MIL
EXCELENTE NEGÓCIO !
3 DORMITÓRIOS , sendo 
1 suíte, com armários, sala 

2 ambientes com sacada com 
fechamento em vidro, cozinha 
planejada, porcelanato, andar 

alto, 2 vagas de garagem, 
97 m2 úteis, lazer total com 

2 piscinas/ coberta, play, aca-
demia, salão etc.  Imperdível, 
para quem tem sorte, venha 

visitar. REF.: 11-3125

CONDOMINIO FECHADO / 
JABAQUARA R$ 495MIL

3 dorms, suíte, sala para 2 
ambs, lavabo,coz. americana, 
c/ arm/s, 3 banhs,120 m2, 3 
vagas de garagem , piscina. 

Òtima localização, a 1000m do 
Metrô!  REF.: 11-3104

BELÍSSIMO APTO
R$ 450 MIL V. GUARANI/ 

METRÔ JABAQUARA 
Ótimo apartamento com 2 

dormitórios, suíte com closet, 
sala 2 ambientes com sacada, 

coz. c/ arm, AS e vaga de 
garagem. REF.: 73-2548

2 CASAS TÉRREAS  / Metrô 
CONCEIÇÃO–R$ 530 MIL

A 5 min. Metrô, casa da frente c/ 
2 bons dorms, sala, coz. ampla, 
qtal e gar. p/ 2 vgs; casa dos fun-
dos c/ 1 dorm, sala, coz. e banh, 
totalmente indep. Toda em laje, 
ótima localização.  Ref.: 81-3090
SOBRADO CONDOMINIO 
FECHADO/JABAQUARA

R$ 355 MIL
2 dorms, sala 2 ambs, piso 
laminado, coz, banh. e vaga 
de gar. Cond. de R$ 120,00, 
pronto para morar.O melhor 
custo benefício! REF.: 81-3991

COBERTURA DUPLEX
METRÔ SÃO JUDAS / 

CONCEIÇÃO R$ 1.100 MIL
3 dorms + 1 ste, terraço c/  sl. 
grande + piscina + churr/, 3 vgs, 
lazer completo, muito bem loca
lizado. Òtimo aproveitamento
da cobertura. REF.: 11-3094
CASA TÉRREA PRÓX. 
METRÔ JABAQUARA

R$ 900 MIL
CIDADE VARGAS ,frente p/ 

duas ruas  com 4 dormitórios, 
sala ampla , cozinha, depen-
dencia para empr. e 4 vagas 
de garagem.  REF  01-2750

SAÚDE / BELÍSSIMO 
APTO  R$ 1.300 MIL 

Próx. ao metrô , 3 suítes, repleto de 
armários, sala 2 ambientes, fino aca-
bto em porcelanato, sacada fechada 
em vidro, coz. completa  gourmet, lav, 
3 vagas para automóvel, deposito, 

lazer completo. Ótima  
oportunidade! REF.: 95-3132

EXCELENTE SOBRADO
V. GUARANI R$ 850 MIL

3 suítes,sala grande, coz. 
planejada, repleto de arms, 

escritório, lav, qtal com churr, 
200m2 AU,2 vagas de automó-
vel, belíssimo acabamento em 
rua tranquila. REF.: 93-3124

SOBRADO/ METRÔ 
CONCEIÇÃO R$ 570 MIL

À 5 min. do metrô c/ 2 dorms c/ 
arms, ótima sala 2 ambs, banh, 

coz. c/ arms, piso laminado e ardó-
sia, toda em laje c/ 2 vagas. Òtimo 

investimento. REF.: 81-3096

CASA TÉRREA – CIDADE 
VARGAS R$ 980 mil 

Terreno com 13 de frente e 
480 m2 ,  3 DORMITÓRIOS, 
SALA, cozinha, lavanderia 
, quintal, edícula , piscina e 
5 vagas de gar. Localização 
privilegiada. REF.: 41-3038

APTO METRÔ 
JABAQUARA  R$ 685 MIL
REFORMADO, com 3 dorms. 
c/ arms, sala 2 ambs, cozinha 
c/ armários, lavand, ensolara-
do, lazer completo e garagem 

para 2 autos. Òtimo custo 
benefício. REF.:71-3072

APTO PLANALTO 
PAULISTA - R$ 490 MIL

Térreo com 2dormitórios, 
suítes,sala 2 ambientes, coz. 
c/ armários, pequeno quintal  
e vaga de garagem. Cond. 

baixo e bem localizado, ótima 
oportunidade. REF.: 73-3076

BELA CASA TÉRREA
R$ 600 MIL CID. VARGAS
Bairro residencial, casa aconche-
gante, 2 dorms, banheiro, sala , 
coz, lavand. coberta, isolada 2 vgs 

e jardim. Muito bem localizado! 
Fácil acesso! REF. 61-3065

APTO SÃO JUDAS/
CONCEIÇÃO - R$ 386 mil
2 dormitórios, sala c/;sacada, 
cozinha, apto TODO REFOR-
MADO, piso em porcelanato, 
condominio de R$ 350,00 e 
vaga de gar.  REF.: 82-2837

APTO  R$ 365 MIL
JABAQUARA - METRÔ
2 dormitórios com armários, 
sala 2 ambientes, cozinha
com armários, 2 banheiros

e vaga de garagem.
REF.: 82-2895

EXCELENTE  APTO PTO 
PAULISTA R$ 750 mil
3 dormitórios, suíte, sala 2 

ambientes c/ sacada , cozinha, 
dependencia de empregada 
e area de serviço, 3 vagas de 
garagem, lazer etc  . Ótima  

oportunidade!  REF.:01-2975
SOBRADO 3 DORMS 

JABAQUARA  R$ 550 MIL
Prox. Ao Metrô com 3 dorms, 
1 suíte, terraço, copa/cozinha 

com armários, jardim de 
inverno, lavabo, quintal com 
churrasqueira, 4 vagas de 

garagem.Ref.: 15-2959

COBERTURA DUPLEX
METRÔ CONCEIÇÃO

R$ 1.000 MIL
4 dorms, 2 stes, sala 2 ambtes, coz. 
c/ AE, lavand, piscina, churr, 197m2 
úteis e 2 vgs de gar.. Estuda per-
muta por casa térrea/ Pto Paulista 
ou Cidade Vargas. REF.: 71-2528

APTO– R$ 400 Mil
Jabaquara( Metrô)

Cidade Vargas , muito bem lo-
calizado próx. Metrô, 2 dorms 
c/ AE, sala 2 ambs c/ sacada, 

lav,coz. c/ arms, AS e vaga 
de gar. Lazer completo, ótima 
oportunidade!. Ref 71- 3070

APTO JABAQUARA
só R$ 280 Mil

Não perca esta chance!
2 dormitórios, sala ,

cozinha ,  vaga de garagem,  
Prox. Ao pátio do Metrô.

Ref  31-3029

SOBRADO – R$1.800 MIL 
PTO PAULISTA

4 dorms, 4 salas, escritório, 
lav, jardim japonês,despensa, 

coz. ampla, qtal c/ piscina, 
churr, 2 edículas completíssi-
mas. Belíssimo imóvel, ótimo 
investimento.  Ref  01- 3164

APTO “REFORMADO” 
JABAQUARA  R$ 480 MIL

03 dormitórios, suíte, todos 
com Armários,sala c/ sacada 
com vista para o Parque do 
Estado, cozinha planejada, 

todo REFORMADO, vaga de 
gar. e lazer.  REF.: 01-3175

BELÍSSIMO SOBRADO 
JABAQUARA R$ 1.190MIL

4 DORMITÓRIOS, 3 suítes, 2 
closets, amplo living com terraço, 
copa,  COZINHA, 6 VAGAS DE 

GARAGEM + edícula completa com 
2 dormitórios e banheiro no piso 

superior. ÓTIMO INVESTIMENTO 
OU RENDA!  REF.: 02-3183

CASA TÉRREA
V. STA. CATARINA R$ 450 MIL

2 dormitórios, sala de estar, 
jantar, cozinha, quarto de 

empregada, lavanderia, quintal 
, 6 vagas de garagem , terreno 

de 10 x 25. Oportunidade .  
REF.: 01-1181

COBERTURA DUPLEX C/ 5 
VAGAS SÓ R$ 1.100 MIL
Vista panorâmica p/ o parque, 
5 vagas demarcadas, 3 dorms, 
suíte, sala 2 ambs, sl. jantar, es-
critório, coz, terraço com churr, 
lazer c/ piscina, quadra,143 m2 
úteis. Px. Metrô.   REF.: 21-3186
APTO 3 DORMS METRÔ 
JABAQUARA R$ 430 MIL

3 dorms, sendo uma suíte, 
sala 2 ambientes com sacada, 
cozinha com armários, lazer 

com piscina, play ground, 
salão de festas etc. Oportuni-

dade única. REF.: 21-3184
EXCELENTE APTO 

MORUMBI  R$ 625 MIL
1 POR ANDAR, 3 dors, suíte, 
3 salas, lareira, 4 banhs, coz. 
planejada, hall social, varanda 

com linda vista, 2 vagas de 
garagem e dep. emp. Òtimo 

negócio. REF.: 21-3187

EXCELENTE TERRENO 
CIDADE VARGAS

R$ 410 Mil
Terreno virgem de 268m2, 
excelente para construção
de sobrado ou casa térrea,

a 700 metros do Metrô.
Ref .:52-2512

APTO VILA GUARANI
R$ 410 MIL

Próximo ao metrô, EXCE-
LENTE LOCALIZAÇÃO, 2 

dorms,com arms embutidos, 
sala com sacada,cozinha,2 
banheiros,64 m2 úteis com 

gar. para auto.  REF.: 31-3198

APTO SÓ R$ 240 MIL
JD CELESTE

2 dormitórios com armários, 
sala, cozinha americana, vaga 
de garagem, com lazer, boa 
localização, condução facil, 

oportunidade. REF.: 01-3176

SOBRADO VILA GUARANI  
R$ 490 MIL

2 dorms, sala 2 ambs, coz, 2 
vagas de gar, qtal. Salão c/ 

dispensa e mais um quarto, toda 
em laje. Excel. preço, Ótima 
localização,  10 min. do metrô 

Jabaquara. REF.: 95-4000  

CASA TÉRREA 
ASSOBRADADA 

JABAQUARA –R$ 550 MIL
10 min. à pé do Metrô com 3 

dormitórios, sala para 2 ambs, 
cozinha, 2 banheiros, quintal, 2 
vagas de carro, ótimo  terreno 

de 5x32x12. Ref 82-2665

EXCELENTE APTO METRÔ 
CONCEIÇÃO  R$ 520 MIL 
Próx. Metrô, 2 dorms, suíte, sala 
2 ambs, sacada, coz, lavand, gar, 
cond. baixo.  Oportunidade, boa 
localização próx. comércio local, 
padaria, quitanda, mercadinho, 
papelaria etc.  REF.: 04-3199

CASA TÉRREA ISOLADA 
R$ 940 MIL –CID. VARGAS

Bairro residencial! PRÓXIMO
Metrô Jabaquara c/ 4 dorms, suíte,
sala 2 ambs, coz. , qtal,edícula,

saída p/ 2 ruas, 6 vgs. gar, terreno
amplo de 450 m2, casa totalmente
isolada e arejada!.  REF63-2886

SOBRADO  NA VILA 
CAMPESTRE R$ 500 MIL
3 dormitórios, 1 suíte com clo-
set, sala ampla, copa,cozinha 

,lavanderia , salão no sub 
solo, quarto para empregada 
com wc, churrasqueira e gar. 
p/ 2 automóveis. Ref 61-2873

APTO – BOCA DO METRÔ 
CONCEIÇÃO R$ 320 MIL

Próx aos Bombeiros com 3 
dorms com armarios, ótima 
sala, coz. c/ armários, box 

blindex, AS, cond. R$ 220,00. 
Oportunidade .Ao lado do pré-
dio do ITAÙ.  REF.: 04-3219

APTO - 10 MINUTOS A PÉ 
DO METRÔ- R$ 360 MIL

3 dormitórios, suíte, sala 2 
ambs, cozinha com armários, 
condomínio baixo, vaga de 

garagem, playground, salão de 
festas.  REF.: 72-3066

APTO
À 5MINUTOS À PÉ

DO METRÔ
R$ 330 MIL

 Metrô Jabaquara
com 2 dormitórios,
sala 2 ambientes,

2 banheiros, 1 vaga, 
salão de festas.

Excelente imóvel.  
REF.: 04-3211

SOBRADO –R$ 650 MIL 
JABAQUARA

3 dormitórios, suíte, sala 
2 ambs , cozinha, area de 
serviço e garagem para 4 
vagas. OPORTUNIDADE.  

REF.:04-3222

SOBRADO JD AEROPORTO 
OPORTUNIDADE R$ 530 MIL 

Próx. à Rua Tamoios, muito 
bem localizado com 2 dormitó-
rios, sala 2 ambientes,cozinha, 
garagem. Otimo investimento.  

REF.:04-3233 

LINDO APTO  R$ 360MIL
REFORMADO  

Todo reformado, à 5 min. 
Do Metrô, 2 dormitórios com 
armários, sala 2 ambientes, 

cozinha com armários, 60 m2 
úteis e vaga livre, Visite hoje!  

REF.: 04-3229
2 CASAS TÉRREAS- ÓTIMA 

P/ RENDA R$ 460 MIL
 Vila Guarani cada uma com 

2 dormitórios , coz, sala 2 am-
bientes e 2 vagas de garagem 
no total, ótimo local, perfeito 
para investimento ou para 

duas famílias. REF.: 04-3195
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APTO  SÃO JUDAS
R$ 1.900,00

+ Cond. + IPTU
Apto mobiliado, 2 dorms 

sendo 1 suíte, sala c/ 
sacada, coz c/ armários,

1 banh, área de serv, 2 vgs, 
65m² – REF: 8354.

APTO  SÃO JUDAS
R$ 1.900,00

+ Cond. + IPTU
Apto mobiliado, 2 dorms 

sendo 1 suíte, sala c/ 
sacada, coz c/ armários,

1 banh, área de serv, 2 vgs, 
65m² – REF: 8354.

ESTAMOS ADMITINDO
CORRETORES COM CRECI.

FAVOR ENVIAR CURRÍCULO PARA 
KOYAMA@KOYAMA.COM.BR

APTO
VILA MARIANA 
R$ 425.000,00

3 dorms, sala, cozinha c/ 
arms, 2 banheiros, área de 
serviço, 1 vaga, 70m² – 

REF: 3281.

SOBRADO
MIRANDÓPOLIS 
R$ 913.000,00

NOVO, nunca habitado, 
3 dorms sendo 1 st c/ 

varanda, sala 2 amb, coz, 1 
banh, 1 lavabo, AS, 2 vagas, 

130m² – REF: 8113.

SOBRADO IPIRANGA 
R$ 520.000,00

900m do metrô, 2 dorms 
c/ arms, sala, coz c/ arms, 
2 banhs, área de serv, dorm 
de empreg, edícula c/ banh, 
1 vaga, 118m² – REF: 2340.

APTO PQ. MUNHOZ
R$ 240.000,00

2 dorms, sala, cozinha 
e 1 dos dorms c/ arms 
planejados, 1 banh, área 

de serviço c/ arms, 1 vaga, 
55m² – REF: 2360.

APTO
JABAQUARA

R$ 250.000,00
2 dorms, sala, cozinha c/ 
arms, 1 banheiro, área de 
serviço, 1 vaga, 60m² – 

REF: 2484.

KITNET  JABAQUARA
R$ 169.000,00

Kitnet nova em perfeito 
estado, 1 dorm, coz c/ pia e 
gabinete, banh c/ chuveiro, 
bacia, lavatório e espelho, 

23m² – REF: 8350.

CASA  CURSINO
R$ 430.000,00

3 dorms sendo 1 suíte, 
sala, coz, 1 banh, área de 

serv, 2 vgs, churrasqueira e 
portão automático, 100m² – 

REF: 5021.

APTO
CHÁCARA INGLESA

R$ 370.000,00
1 dorm c/ arm, sala c/ 

sacada, cozinha c/ arms,
1 banheiro, área de serviço, 
1 vaga, 43m² – REF: 2535

APTO
VILA PRUDENTE 
R$ 350.000,00

Apto novo, 3 dorms sendo 
1 suíte, sala c/ sacada, coz, 
1 banheiro, área de serviço, 
1 vaga, 60m² – REF: 3882.

APTO
VILA MORAES
R$ 350.000,00

2 dorms, escritório, sala, 
1 banheiro, coz c/ arms 

embutidos, área de serviço, 
1 vaga, 58m² – REF: 2532.

APTO V. GUMERCINDO   
R$ 435.000,00

2 dorms c/ armários, sala 
2 ambientes c/ sacada, coz 
c/ armários, 1 banh, área de 

serv, 1 vaga, 53m² –
REF: 2402.

APTO
SAÚDE  

R$ 430.000,00
1 dorm c/ arm, sala c/ 

sacada, cozinha conjugada 
à sala, 1 banheiro, 1 vaga, 

31m² – REF: 2534.

SOBRADO
VILA MARIANA 
R$ 550.000,00

2 dorms, 2 salas, 1 cozinha, 
2 banheiros, 1 área de 

serviço, 1 vaga, 71m² – 
REF: 3973.

APTO
BOSQUE DA SAÚDE 

R$ 280.000,00
1 dorm, sala, cozinha,

1 banheiro, área de serviço, 
1 vaga, 40m² – 

REF: 2550. 

APTO
VILA MARIANA

R$ 1.300,00 + COND.
3 dorms sendo 1 suíte, 

sala, cozinha, 1 banheiro, 
área de serviço, 1 vaga, 

85m² – REF: 6628.

SOBRADO
VL. GUMERCINDO

R$ 3.500,00 + IPTU
NOVO, 3 dorms sendo 1 st 
c/ sac, arms em 2 dorms e 
coz, sala, 1 banh, 1 lavabo, 

área de serv c/ arms, 3 
vagas, 115m² – REF: 2547.

SOBRADO  
MIRANDÓPOLIS

R$ 3.000,00 + IPTU
2 dorms, sala, cozinha,

1 banheiro, 1 lavabo, área 
de serviço, 2 vagas, 90m² – 

REF: 1549.

APTO
VILA DAS MERCÊS

R$ 1.100,00 (PACOTE)
1 dorm, sala, cozinha c/ 

gabinete, 1 banheiro, área 
de serviço, 1 vaga, 50m² – 

REF: 2536.

SOBRADO  JABAQUARA
R$ 3.000,00 (PACOTE)

3 dorms c/ arms sendo 
1 st, sala, coz c/ arms, 1 

banh, 1 lav, área de serv, dp 
de emp. c/ wc, churrasq, 2 
vagas, 245m² – REF: 105.

APTO  SAÚDE  
R$ 1.350,00

+ COND. + IPTU
1 dorm c/ arm, sala c/ 

sacada, cozinha conjugada 
à sala, 1 banheiro, 1 vaga, 

31m² – REF: 2533.

APTO
VL. GUARANI

R$ 2.115,00 (PACOTE)
2 dorms, sala com sacada, 

cozinha c/ arms, 1 banheiro, 
área de serviço, 1 vaga, 

57m² – REF: 2544.

CASA BQ. DA SAÚDE
R$ 2.000,00 (PACOTE)

necessita de reforma, 2 
dorms, sala, coz, 1 banh, 

1 área de serv, dep de 
empreg, quintal, salão, 1 

vaga, 120m² – REF: 2437.

SALA  COM.
AV. PAULISTA 
R$ 5.000,00

+ COND. + IPTU
210 metros do metrô 
Consolação, 3 salas,
3 banheiros, 1 vaga,
60m² – REF: 8039.

APTO  SAÚDE
R$ 3.000,00

+ COND. + IPTU
3 dorms c/ arms sendo 1 

st, sala c/ sac, coz c/ arms, 
1 banheiro,  área de serv 

c/ arm, despensa, 2 vagas, 
82m² – REF: 2489.

CASA
SAÚDE 

R$ 1.100,00 (PACOTE)
outras casas no mesmo 
quintal, 1 dorm, sala, 

cozinha, 1 banheiro, área de 
serviço, 38m² – REF: 3293.

SALA  COM. 
MIRANDÓPOLIS

R$ 1.100,00
+ COND. + IPTU

1 sala, 2 banhs,  copa, 
porta multilock, 2 vagas, 
40,5m² – REF: 2404.

APTO  SAÚDE 
R$ 1.700,00

+ COND.
2 dorms c/ arms, sala, 

banheiro, cozinha c/ arms, 
área de serviço, 1 vaga, 

55m² – REF: 2061.

APTO  VL. MERCÊS
R$ 1.200,00

+ COND. + IPTU
2 dorms sendo 1 c/ arms, 

sala 2 amb c/ sac, banheiro, 
coz americ c/ arms, AS,

1 vaga, 45m² – REF: 2551.

Av. Sen. Casemiro da Rocha, 1002
Mirandópolis

E7
ADMINISTRAÇÃO - LOCAÇÃO - ADVOCACIA

VENDA -  VENDA  -  VENDA -  VENDA -  VENDA -  VENDA -  VENDA -  VENDA -  VENDA -  VENDA -  VENDA -  VENDA -  VENDA -  VENDA -  VENDA

Tel: 3132-7895
Rua Pereira Stéfano, 338 Saúde

Site: www.e7imoveis.com

SEGUNDA À SEXTA
DAS 8:30 AS 19:00HS

SABADO, DOMINGO
E FERIADO

DAS 9:00 AS 16:00HS
Av. Sen. Casemiro da Rocha, 1002

Mirandópolis

E7
ADMINISTRAÇÃO - LOCAÇÃO - ADVOCACIA

E7 NEGÓCIOS 
IMOBILIÁRIOS SAÚDE

próximo ao metrô, apto de
2 dts, liv 2 ambs, 70m2, 1 vaga 

de garagem, R$500 mil.
Ref 022 JA

LOCAÇÃO -  LOCAÇÃO -  LOCAÇÃO -  LOCAÇÃO

VILA GUMERCINDO
próximo ao metrô Alto do 

Ipiranga - apto de 3 dts, liv 
2 ambs, 74 m2, 1 vaga de 

garagem, R$460 mil.  Ref 023 P

SAÚDE
sobrado de 4 dts(ste), liv 2 

ambs, lavabo, terraço, ampla 
copa e cozinha, ótimo negócio, 

só R$580 mil.  Ref 001 DL

SAÚDE
próximo ao metrô, lindo apto de 

2 dts, liv 2 ambs com sacada 
fechada com vidro, 62 m2 

a/u, ampla cozinha, garagem,  
apenas R$460 mil.  Ref 003 DT

VILA MARIANA
80mts do metrô, lindo apto 
de 1 dt, sacada, garagem, 

mobiliado, lazer completo, rico 
em armários.   Ref 004 DT

JABAQUARA
térrea próximo ao metrô, 2 

dts, entrada lateral, edícula, 2 
vagas, vago, ótimo local,
R$380 mil.  Ref 005 JA

VILA GUARANI
2 dts, 50m2, cozinha americana, 
varanda, nunca habitado, lazer 

na cobertura, garagem,
R$390 mil.   Ref 006 TH

VILA GUMERCINDO
Apto de 2 dts, vaga de 

garagem, terraço, armários 
embutidos, 63m2. R$ 460 mil   

Ref 008 P

SAÚDE
apto abaixo da avaliação, 2 dts, 
58m2, garagem, de R$420 mil 
por R$385 mil, ver e comprar. 

Ref 009 JA

SAÚDE
sala comercial, próximo ao 
metrô, imperdível, 50m2, 2 

banheiros, vago, portaria 24 
horas, garagem, de R$ 320 mil 

por R$ 260 mil. Ref 010 DN

PRAÇA DA ÁRVORE
apto de 1 suíte, sem

garagem, 42m2, prédio sem 
elevador, iptu isento, ótimo 

local. Ref 011 DL

PLANALTO PAULISTA
rua sem saída, sobrado 

reformado, 2 dts, cozinha 
ampla, liv 2 ambs, quintal, ótimo 

local, R$500 mil. Ref 012 DL

SÃO JUDAS
sobrado de 4 dts, liv 2 ambs, 
vago, 2 vagas, 145m2 de área 

construída, ótimo estado,
R$950 mil.  Ref 013 JA

MIRANDÓPOLIS
próx. igreja Sta. Rita, apto de 2 
dts, 80m2, gar, liv 2 ambs, local 

privilegiado, AE´s, só R$500 mil. 
Aceita permuta por apto de 1 dt 
c/ gar. na região.  Ref 014 JA

VILA MARIANA
rua juréia, apto de 2 dts, 

garagem, em ótimo estado, 
800mts do metrô, ver e alugar, 

só R$1.800,00. Ref 015 W

SAÚDE - METRÔ
apto de 1 dt, garagem, 45m2, 

armários embutidos, vaga para 
visitante, vago, R$1.500,00. 

Ref 016 

JABAQUARA TÉRREA
3 dts(ste), 2 vagas,
impecável, varanda,

só R$1.800,00.
Ref 017 DL

PRAÇA DA ÁRVORE
comercial ou residencial – 

sobrado em ótimo estado, 3 
dts(2 suítes), 2 vagas, vago, 

quintal, cozinha ampla, apenas 
R$3.000,00. Rf 018 JA

PARQUE JABAQUARA
3 dts(ste), liv 2 ambs,

edícula com 2 dts,
garagem, vago, ótimo estado. 

Ref 019 p

SAÚDE

Boca do metrô, apto de 38m2,  

vago, ver e comprar.

Só R$350 mil. Ref. 007 P

SAÚDE
loja com 100m2 e 2 salas

comerciais ambos com banheiro, 
próximo ao metrô praça da

árvore e avenida movimentada. 
R$2.000,00. Ref 020 DL

Corretor Autônomo - CRECISP: 47317
VALENTE NEGÓCIOS

Fones: 99976-1423 / 5082-2234 SEDE PRÓPRIA

ACEITO PROPOSTAS E PARCERIAS: valente47317@creci.org.br

* VENDAS * * LOCAÇÕES *

SOBRADO COMERCIAL RUA 
SENA MADUREIRA, 179

SOBRADO COMERCIAL
RUA SENA MADUREIRA,179
Frente 8,30 mts X 24,80 mts
Várias salas e 3 garagens

Vendo R$1.300 MIL

ACLIMAÇÃO/LIBERDADE
ESQUINA COMERCIAL
2 LOJAS + 2 APTOS

Rua Pires da Mota, 245
Vendo R$ 1.300 MIL
Rende R$ 8.000 MIL

METRÔ ANA ROSA
PRÉDIO COMERCIAL

De esquina com 3 pisos
R.Rodrigues Alves, 677

Vendo R$ 1.400 MIL
Alugo  R$  7.000 MIL

METRÔ VILA MARIANA
 PRÉDIO COML.1000 M2

R.Sena Madureira, 163/71
Construção nova, 1ª locação

Várias salas e garagens
Alugo R$ 45.000 MIL 

SOBRADOS COMERCIAIS                                                               
COM LOJA E SOBRELOJA

Rua Domingos de Morais, 1743
Rua Sena Madureira, 180

Vendo R$ 1.060 MIL

SOBRADOS COMERCIAIS
R.Nap.Barros  619,        R$ 4.000,
R. Sena Mad. 219,         R$ 4.500,
R. Joel j. Mello 357,       R$ 4.500,
R. C.Cavalcante 349,    R$ 5.500,
R. Rod.  Alves 677,        R$ 6.000,

LOJAS DE 50 M2 A 150 M2

R.Cunha110,                 R$ 2.100,
R.Cap.Cavalcante, 35     R$ 2.700,
R. Sena Madureira, 186 R$ 5.000,
R.Humberto I, 790      R$ 7.500,
R. Machado Assis,  88 R$ 8.000,

SOBRADOS/CONJUNTOS
R.D.Moraes,   1794        R$ 1.500,
R.S.Madureira,186       R$ 2.500,
R. Est. Israel,   168      R$ 3.000,
R. Mairinque, 171        R$ 3.500,
R. Loefgreen, 2244      R$ 3.500,

AO LADO DO METRÔ PRAÇA DA ÁRVORE
SEM FIADOR

 SEJA O SEU PRÓPRIO PATRÃO
ALUGUE STAND NO SHOPPING

 Fone: 5585-3374

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

CONCEIÇÃO
Apartamento, 02 ds c/ AE, sala 02 
ambientes, sacada, quarto e wc de 

empregada, a.serv., garagem.
Impecavel. R$ 2.000,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PAULSTA
Apartamento, 02 ds c/ AE,

sala grande, a.serviço, quarto e
wc de empregada. Otima 

localização. R$ 1.500,00. 

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

VERGUEIRO
Apartamento, 02 ds c/ AE, sala

ampla, cozinha c/ AE, área de serviço, 
02 banheiros. Junto ao metrô.

R$ 1.700,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

ÁGUA FUNDA
Casa térrea, 02 ds,  sala grande,

cozinha, lavanderia, quintal,
 vaga p/ 02 autos. R$ 1.500,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

SAÚDE
Apartamento 03 ds c/AE (suite),
cozinha c/ AE, lavabo, a.serv.,

garagem. Impecavel.
R$ 2.500,00.

 

2 dormitórios, 1 suíte, 2 salas, 
cozinha, lavabo, quarto de 

empregada, lavanderia, 2 vagas. 
R$ 3.200,00

Fone: 2275-2133

 SOBRADO
PLANALTO PAULISTA

APTO PÇA. ÁRVORE 
TODO REFORMADO 

R$1.300,00
2 quartos, sala, cozinha,

banheiro, 1 vaga. creci-45338
FONES: 5581-5008 / 9 8161-8008

 

Rua Bertioga, 39, esquina c/ Rua 
Caramurú, 2 dorms, banh, sala, 

coz, 1 vaga, quintal com edícula. 
Direto com proprietário

 SOBRADO COMERCIAL
PX. METRÔ PÇA ÁRVORE

Tel.: 3331-4525 CEL: 9 5386-0381

 

2 dormitórios, 1 suíte, 2 salas, 
cozinha, lavabo, quarto de 

empregada, lavanderia, 2 vagas. 
R$ 3.200,00

Fone: 2275-2133

 SOBRADO
PLANALTO PAULISTA

APTO METRÔ
STA. CRUZ R$ 1.500,00

2 dorms. repletos de arms, sala c/ 
sacada, coz. modulada, 1 banh, 1 
vaga, prédio seminovo, lazer com-

pleto, segurança 24hs. creci--45338

FONES: 5581-5008 / 9 8161-8008

METRÔ S. JUDAS CASA TÉRREA 
DE FUNDOS INDEPENDENTE

1 dormitório, sala, cozinha, WC, la-
vanderia, quarto de despejo, quintal 

coberto, R: Roberto Ribeiro, 218, 
trav. AV. Fagundes Filho. R$ 900,00

FONES: 5012-7307 / 9 9626-7206

VAGAS PARA MOÇAS 
PX. METRÔ PÇA. ÁRVORE

Rua Pitangueiras, 135, 2 suites c/ 
WIFI + demais dependencias.

A partir de R$ 650,00

FONE: 9 5703-6726

ÓTIMO APTO MOBILIADO 
METRÔ STA. CRUZ

R$ 2.300,00
Px. Hosp. São Paulo, demais deps,
1 vaga, 70m2, sito Av. 11 de Junho

Tratar c/ Braz: 9 9331-2178

SOBRADO
ALUGO / VENDO

METRÔ PÇA DA ÁRVORE 
162M2 ÁREA CONSTRUIDA

TERRENO 165M²
Rua Gravi, 41, c/ 5 salas,
3 WC´s, área de serviço,

garagem + edícula c/
3 cômodos. Estuda proposta, 

venda ou permuta

Direto c/ Proprietário
5589-8181 / 9 8431-7097

 

Próximo ao metrô, 480m2 A.U., 10 mts. de frente, 
construção nova, mazaninos, 4 wc´s,

escritório, portas automáticas, 4 vagas. 

 LOJA COMERCIAL
CONCEIÇÃO VENDO OU ALUGO

Fone: 99911-3071

LOCAÇÃO

1 dormitório, cozinha, banheiro c/box,
lavanderia, água e luz separados.

R: Caucaia,198. Depósito ou Fiador. 
R$ 1.050,00. Temos Outros

FONES: 2275-6481/ 2276-3671

ALUGO CASAS NOVAS
SAÚDE EM CONDOMÍNIO

POUCAS UNIDADES 

ALUGA-SE SALA CONSULTORIO
METRO STA CRUZ ( CASA)

imediações da 11 de junho e 1º de janeiro
Para ortodontista ou endodontista

Com toda infra enstrutura, 
telefone,camaras de seg. Wif fi, internet

TRATAR PELOS FONES:
 5572.01.73 OU 996326888 

Fone: 2275-6481 2276-3671 
ou 9 7592-9946

 SOBRADO NOVO - VILA GUARANI
R$ 698.000,00 - 130M² AC

3 dorms, 1 suite c/ varanda, banh. social, sala 2 ambs, jd. inverno, lav, 
coz, lav. coberta, qtal, 4 vagas, negócio de ocasião

 APTO METRÔ CONCEIÇÃO AO LADO DO ITAÚ
R$ 260.000,00

40m2, 1 dormitório, sala, cozinha, banheiro, área de serviço,
sem vaga. Condomínio R$ 106,00

SOBRADO - VILA GUARANI
R$ 350.000,00

Pronto para morar, 3 dorms, 1 suite, varanda, sala, coz. c/arms.,
banh. social completo, lav., 1 vaga, port. autom. Ac. financiamento

 SOBRADO VILA GUARANI
R$ 270.000,00

3 dorms, banheiro social, lavanderia, sala, cozinha + banheiro, entrada 
lateral + 1 quartinho, 1 vaga. Estuda proposta e financiamento

VENDA
SOBRADOS NOVOS VILA

GUARANI - R$ 600.000,00
PX. AV. LEONARDO DA VINCE

2 ste, varanda, sala, lavabo,
cozinha, quintal, 2 vagas e
3 vagas c/ entrada lateral.

Fones: 2275-6481 / 2276-3671
9 7592-9946

APTO JABABQUARA
R$ 220.000,00

PX. METRÔ E TRÓLEIBUS
45M2, 1 dormitório, sala,

cozinha, banheiro, lavanderia,
1 vaga, quadra

Fones: 2275-6481 2276-3671 
ou 9 7592-9946

CASA - METRÔ SANTA 
CRUZ - RUA LOEFGREEN
Terreno 10X25, plano, ótimo para 
construção de 2 sobrados, baixo 

da avaliação. R$ 700 mil.
creci-45338

Fones: 5581-5008 9 8161-8008



06 A 12 DE MAIO DE 2016 PÁG. 09

C L A S S I F I C A D O SC L A S S I F I C A D O S

SÃO PAULO ZONA SUL
5072-2020

VENDA

GRUPO DE INCENTIVO À VIDA
CNPJ: 64.180.383/0001-00 - Inscr. Estadual: Isenta - R. Capitão Cavalcanti, 145 - Vila Mariana - São Paulo/SP

Cláudio Toledo Soares Pereira
Presidente

Balanço Patrimonial Encerrado em 31/12/2015
ATIVO

CIRCULANTE                                R$ 302.259,57
Caixa                 R$          45,16
Bancos Conta Movimento                                                     R$     2.501,05
Aplicações de liquidez imediata              R$ 299.713,36
PERMANENTE                                R$ 144.096,23
Imobilizado                                 R$    51.046,18
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